Sæcul. XIV. duos abhinc annos eligendum curaverat
 A. C. 1378. annuente Papa Gregorio. Qui ut elec-
 tionem etiam ratam faceret, rogatus, id
 distulit variis sub obtentibus, & interim
Vitæ p. 1264 *Th. N.c. 15.* decessit. E contrario Papa Urbanus, ut
 sibi contra seditionem Cardinalium Im-
 peratoris auxilium compararet, suffragia
 comprobavit ultro: eodemque tempore
 juncta cum Florentinis pace, irrogatas eis
 censuras omnes sustulit.

§. LIII.

*Cardinales Urbano adversantur
 palam.*

Cardinales Anagnienses, cum contra
 Urbanum vias Juris aliquas tenta-
 sent, illius adversarios aperte se professi
Vitæ to. I. *p. 456. 123.* sunt 9 Aug. 1378. Eo die per Jacobum
 Ittum Italum Constantinopolis Patriar-
 cham honorarium in primario Anagniæ
 templo & liturgiam de Spiritu Sancto
 solenniter peragi, & postea sermonem di-
 ci curaverant: quo finito legi per Cleri-
 cum volvere suum scriptum contra Ur-
 banum. Plura illius exemplaria inven-
 iuntur: singulorum frons exhibit no-
 mina duodecim Cardinalium, undecim
 Gallorum, ac Petri Lunii Hispani. In-
 scriptiones sunt diversæ: habeturque una
 Christianis facta omnibus.

Post-

Vitæ to. 2.
p. 822.